Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса методических
разработок по автоматизации поставленных звуков у обучающихся

муниципальных образовательных организаций среди учителей-
логопедов, учителей-дефектологов Артемовского городского округа

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 20.03.2023 № 103 «Об утверждении положения о
проведении муниципального конкурса методических разработок по
автоматизации поставленных звуков у обучающихся муниципальных
образовательных организаций среди учителей-логопедов, учителей-
дефектологов Артемовского городского округа, руководствуясь Положением
об Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса методических
разработок по автоматизации поставленных звуков у обучающихся
муниципальных образовательных организаций среди учителей-логопедов,
учителей-дефектологов Артемовского городского округа (далее -  Конкурс)
(Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского
городского округа победителей и призеров муниципального Конкурса
(Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам Конкурса, согласно прилагаемому
рейтингу.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского округа.

И.о. начальника М.Л. Ключникова

http://art-uo.ru/

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
от № / 4$

Результаты
муниципального конкурса методических разработок по автоматизации
поставленных звуков у обучающихся муниципальных образовательных

организаций среди учителей-логопедов, учителей-дефектологов
Артемовского городского округа

Рейтинг первого этапа муниципального конкурса методических
разработок по автоматизации поставленных звуков у обучающихся
муниципальных образовательных организаций, среди учителей-логопедов,
учителей-дефектологов Артемовского городского округа_______ ___________

Ф .И.О. участника
(наименование М ОО)

Н азвание методической
разработки

П ервы й (заочный)
этап (максимальное

суммарное
количество баллов
первого (заочного)
этапа -  50 баллов)

О тметка о
выходе во

второй этап

Алексенцева Ю.В.,
МБДОУ № 12

«Игры с Ладой и
Володей» 49,2

Допущена до
участия во 2

этапе
Смышляева Н.С.,
МБДОУ №1

«Паутинки»
48,0

Допущена до
участия во 2

этапе
Кошелева В.Н.,
МАДОУ ЦРР № 32

«Шагай и говори!»
46,4

Допущена до
участия во 2

этапе
Осокина Т.И.,
МБДОУ № 37

«Собери картинку»
45,8

Допущена до
участия во 2

этапе
Лопата И.С.,
МАОУ «СОШ № 1»

«Ходилки»
45,6

Допущена до
участия во 2

этапе
Пономарёва Н.Ю.,
МАДОУ № 18

«Запиши рассказ» 45,2

Абакумова Е.В.,
МАДОУ № 5

«Автоматизация
звука Р» 42,5

Ефимова И.Ю.,
МБДОУ № 7

«Путешествие к
животным» 42,5

Ляшенко Н.Б.,
МБДОУ № 35

«Матрешка» 39

Новикова М.А.,
МБДОУ №21

«Рыбки в море» 36,8

Тюменева Ю.А., «В гости к мышонку 36,0

МБДОУ № 27 Шушику»
Томышева Л.Н.,
МАДОУ № 6

«Путешествие с
Тигренком» 35,8

Королева Н.Е.,
МАДОУ ЦРР № 32

«Цветные пуговицы» 29,8

Голобокова Е.В.,
МАДОУ ЦРР № 32

«Волшебная
коробочка» 27,8

Лебедева Н.А.,
МАДОУ № 6

«Рисуем с
логопедом» 27,2

Князева С.В.,
МАДОУ ЦРР № 32

«Биоэнергопластика» 25,8

Рейтинг прохождения финальных испытаний муниципального конкурса
методических разработок по автоматизации поставленных звуков у
обучающихся муниципальных образовательных организаций, среди учителей-
логопедов, учителей-дефектологов Артемовского городского округа ______

Ф .И.О. участника
(наименование М ОО)

П ервы й (заочный)
этап

(максимальное
суммарное
количество

баллов
первого

(заочного)этап а -
50 баллов)

В торой
(финальный) этап

(м аксимальное
суммарное

количество баллов
второго

(ф ин ального)этапа
-  50 баллов)

Баллы М есто

Смышляева Н.С.,
МБДОУ №1 48,0 49,6 97,6 1

Алексенцева Ю.В.,
МБДОУ № 12 . 49,2 48,2 97,4 2

Кошелева В.Н.,
МАДОУ ЦРР № 32 46,4 48,5 94,9 3

Лопата И.С.,
МАОУ «СОШ № 1» 45,6 48,6 94,2 4
Осокина Т.И.,
МБДОУ № 37 45,8 47,2 93,0 5

Перечень победителей и призеров по итогам Конкурса

№
п/п

Ф.И.О., должность Наименование МОО Результат

1 Смышляева
Наталья Сергеевна,
учитель-логопед

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад с
приоритетным осуществлением
деятельности по познавательному
направлению развития детей № 1»

Победитель

2 Алексенцева Юлия
Валерьевна,
учитель - логопед

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 12»

Призер

3 Кошелева Виктория
Николаевна,
учитель - логопед

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад -  центр
развития ребенка № 32»

Призер

4. Лопата Ирина
Александровна,
учитель-логопед

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 1»

Финалист

5. Осокина Татьяна
Игоревна, учитель-
логопед

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 37»

Финалист